
AYUNTAMIENTO DE MEDINA DE LAS TORRES 

ANUNCIO de 26 de enero de 2011 sobre anulación de las bases de la
convocatoria para la funcionarización de una plaza de Auxiliar de
Administración General. (2011080559)

Por esta alcaldía se ha dictado resolución núm. 3/2011, de 26 de enero, que dice como sigue:

Visto que con fecha 19 de noviembre de 2010 se procedió a aprobar las bases para la
selección de una plaza de auxiliar administrativo de admón. General, mediante el sistema
de concurso-oposición restringido para la funcionarización del personal laboral del ayunta-
miento de Medina de Las Torres.

Visto que con fecha 15 de diciembre de 2010, tuvo entrada en el registro de este ayunta-
miento escrito de la Secretaría General de Desarrollo Rural y Administración Local en el que
se ponía de manifiesto diversas consideraciones jurídicas y requiriéndose la rectificación de
dichas bases en el sentido expuesto en el mismo.

En uso de las atribuciones que me confiere el artículo 21.1 letra f) de la Ley 7/1985, de 2 de
abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local,

RESUELVO

1. Dejar sin efecto las Bases como consecuencia de diversos errores apreciados en las
mismas que impedirían el normal desarrollo del proceso selectivo.

2. Comuníquese a la interesada.

3. Dése cuenta de esta resolución al Pleno Corporativo en la primera sesión que se celebre.

Medina de las Torres, a 26 de enero de 2011. El Alcalde, MARCOS CHAMIZO CONCEJERO.

302.ª COMANDANCIA DE LA GUARDIA CIVIL 

ANUNCIO de 4 de febrero de 2011 sobre subasta de armas. (2011080539)

Se hace público, que en la Comandancia de la Guardia Civil de Cáceres, se va a celebrar una
subasta de armas, el próximo 15 de marzo del presente año a las 10,00 horas; la misma
estará compuesta por 293 lotes (armas), dicha subasta se efectuará mediante la modalidad
de “Pliego Cerrado”, procediéndose al mismo tiempo a la apertura de los sobres.

Las armas (lotes), estarán expuestas al público en el acuartelamiento de la ciudad de Cáce-
res, sito en la avda. de la Universidad, 50, los días 8, 9, 10, 11 y 12 del mismo mes, en
horario de 9,30 a 13,00 horas.

Cáceres, a 4 de febrero de 2011. El Coronel Jefe Interino de la Comandancia, JOSÉ ÁNGEL
GIRO CASTRO.

Martes, 22 de febrero de 2011
4819NÚMERO 36


		2011-02-21T18:59:23+0100
	DESCRIPCION DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA - ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I




